DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 45/2021 – São Paulo, quarta-feira, 10 de março de 2021

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

DIVISÃO DE PRECATÓRIOS

 EXPEDIENTE Nº 005/2021-RPDA

RPV n.º : 20200184008

DATA PROTOCOLO TRF : 11/09/2020

OFÍCIO REQUISITÓRIO : 20200101650

PROC. SEI : 0269285-98.2021.4.03.8000

ORIGINARIOS : 1000623-83.2016.8.26.0035

REQUERENTE : ARGEU LEITE DOS SANTOS

ADV : SP314540 - RODRIGO JORGE ABDUCH

REQDO : FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

ADV : SP126003 - MARCIA MARIA DOS SANTOS MONTEIRO

DEPREC. : JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE AGUAS DE LINDOIA SP

RELATOR : DES.FED. PRESIDENTE / PRESIDÊNCIA

Tendo em vista a informação retro, não há providências a serem tomadas no âmbito desta E. Corte.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 10/03/2021     1/2

Informe-se ao Juízo da execução, mediante ofício instruído com cópia desta decisão, da informação que a precede e da Petição recebida por
e-mail, que, para o regular processamento do ofício requisitório a ser expedido nos autos do processo originário n.º
10006238320168260035, mister a observância da parte final do inciso IV do artigo 1º da OS 07/2017-TRF3R.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 08 de março de 2021.

Mairan Maia

Desembargador Federal

Presidente do TRF da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 10/03/2021     2/2

		2021-03-09T14:30:21-0300